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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de açıklanan verilere göre dış ticaret dengesi mayıs ayında piyasa beklentilerinin 
üzerinde 78,76 milyar dolar fazla verdi. Aynı dönemde ihracat %8,0 artış yönünde olan piyasa 
beklentilerinin üzerinde %16,9 artarken, ithalat %4,1 yükseldi. Diğer yandan Basında Çinli gayrimenkul 
firması Sunac’ın 13 Haziran’da vadesi gelen 2,3 milyar yuanlık (345 milyon $) tahvil ödemesini 
yapılandıracağı yönünde haberler yer aldı. Tüm bu gelişmeler ardından bu sabah Shanghai ve Hang 
Seng endeksleri satıcılı seyrederken, Nikkei endeksinde alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot 
endeksler dün günü satıcılı şekilde tamamladı. Dow Jones %0,81, S&P500 %1,08 ve Nasdaq %0,73 
değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri ise karışık seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de negatif bir 
görünüm takip ediyoruz.    
 
Dün ABD’de önemli bir veri takip edilmezken, ABD Hazine Bakanı Yellen’ın Temsilciler Meclisi Gelir 
Komisyonunda gerçekleştirdiği konuşma izlendi. Yellen, ABD’de %8 enflasyon oranının kabul edilemez 
olduğunu ifade ederken, enflasyonu düşürmenin Başkan Biden’ın bir numaralı hedefi olduğunu 
aktardı. Yellen, Rusya’nın Ukrayna’ya karşı olan savaşının yüksek enflasyonun bir nedeni olduğunu 
belirtti. Bu sabah fiyatlamaları incelediğimizde ABD 10 yıllık tahvil faizinin %3,0390 seviyesinde, ABD 
10 yıllık reel getirilerinin ise %0,2544 seviyesinde olduğu görülüyor. Dolar endeksi 102,45 çevresinde 
seyrediyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Avrupa’da ise Almanya’da 
açıklanan nisan ayı sanayi üretimi verisi aylık bazda %0,7 artarken, yıllık bazda %2,2 geriledi. Verinin 
detayları incelendiğinde aylık bazda sermaye malları üretiminin %0,9, ara malı üretiminin %0,4 arttığı, 
tüketici malları üretiminin ise %1,3 gerilediği görüldü. Enerji malları üretimi ise %16,1 yükseldi. 
Avrupa’da bugün ECB’nin kritik PPK kararı ve Başkan Lagarde’ın basın konuşması takip edilecek. ECB 
Komitesinin son dönemde faiz artırımını destekleyici açıklamaları ile piyasada ECB’ye yönelik oluşan 
şahin beklentiler EURUSD paritesinin 1,07 çevresindeki seyrini korumasını desteklerken, paritenin 
seyri açısından bugünkü karar ve değerlendirmeler oldukça önemli olacak.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir açılış 
yapması ardından, piyasa kapanışına doğru gelen satışlarla birlikte günü %4,07 aşağıda 2.540 puandan 
tamamladı. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık %5,81, sınai %3,6 ve ulaştırma %3,4 değer 
kaybetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi 54 milyar TL oldu. Dün 17,1457 seviyesinden kapanış yapan 
Dolar/TL bu sabah 17,18 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 769,92 seviyesine yükseldi. 
Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.   
 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükselişe rağmen, ons altın bu sabah 1.850$ seviyesinin, ons gümüş 
ise 22,0$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Bitcoin 30.000$ üzerindeki seyrini korumaya devam 
ediyor. Brent petrol ise 125$ üzerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarıda 1,0790 ile 1,0840 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0650 ve 22 günlük 

HO 1,0635 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.860$ üzerinde 1.890$ - 1.910$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 200 günlük 

HO 1.842$ altında 1.808$ - 1.780$ destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,46$ üzerinde 200 günlük HO 23,46$ seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 21,87$ altında 21,30$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 17,4056 – 17,5895 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 
indikatörü 16,7004 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.590 - 2.620 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.500 – 2.478 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2590 - 1,2665 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2488 - 1,2405 
destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 OECD, “Ekonomik Görünüm” raporunda, Türkiye’nin 2022 yılı GSYH büyüme tahminini %3,3’ten %3,7’ye çıkarırken, 2023 yılı GSYH büyüme 

tahminini ise %3,9’dan %3,0’e indirdi. OECD, "Çok yüksek enflasyon ve azalan tüketici güveni, tüketici harcamalarını sınırlayacaktır. Yatırımlar, 

jeopolitik faktörler ve finansal koşullardaki belirsizlik nedeniyle geri tutulacak. " değerlendirmesinde bulundu. Yüksek emtia ve gıda fiyatları ile 

birlikte destekleyici para politikasının tüketici enflasyonunu 2022'de ortalama %70'in üzerinde tutacağını belirten OECD, ortalama enflasyon 

beklentilerinde yukarı yönlü sert bir revizyona gitti. OECD, bu yıl için ortalama tüketici fiyatları tahminini %23,9'dan %72,0'ye, 2023 yılı tahminini 

%21,7'den %38,9'a çıkardı. 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov ile yaptığı görüşme ardından ortak basın açıklamasında Çavuşoğlu, Ukrayna tahıl ürünlerinin 

ihracı için Rusya’nın yaptırımların kaldırılması şartını koymasını meşru bir talep olarak gördüklerini söyledi. Bakan Çavuşoğlu "BM, Rusya, Ukrayna 

ve Türkiye arasında oluşturulabilecek bir mekanizmadan bahsediyoruz. Türkiye olarak uygulanabilir bir plan olarak görüyoruz" diye konuştu. 

 Türk Ukrayna İş Adamları Derneği (TUİD) Başkanı Pehlivan 21-22 Temmuz’da İstanbul’da Ukrayna’nın yeniden inşası için iş dünyasının bir araya 

geleceği uluslararası bir organizasyon gerçekleşeceğini söyledi. 

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi 

Endeksi mayısta 54,4'ten 53,2'ye geriledi. İyileşme hızı ocak ayından beri en düşük seviyede ölçüldü. 

 S&P Global, Türkiye’de IMF programını istemek yerine daha fazla sermaye kontrolü getirme riskinin olası olduğunu ve buna yönelik risklerin arttığını 

değerlendirirken, turizmdeki toparlanmanın ülke ekonomisi için birkaç pozitif sürprizden biri olduğunu açıkladı.  

 Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi Negatif Nitelikli Bireysel Kredi ve Kredi Kartı Nisan 2022 raporunu yayınladı. Bireysel kredi kartı borcundan 

dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı 2022 yılı Ocak-Nisan döneminde 337 bin kişi oldu. Bireysel kredi borcundan dolayı yasal takibe intikal 

etmiş kişi sayısı ise aynı dönemde 422 bin kişi oldu.  
 TBMM Genel Kurulu'nda konut kira artışlarının, 1 Temmuz 2023'e kadar bir önceki kira yılına ait bedelin %25'ini geçmemesine ilişkin düzenleme 

kabul edildi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Venezuela Devlet Başkanı Maduro, baş başa ve heyetler arası görüşmeler ile anlaşmaların imza töreninin ardından 

ortak basın toplantısında Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Venezuela ile ticaret hacmimizi en kısa sürede 3 milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz." dedi. 

Avrupa  

 Final verilere göre Euro Bölgesinde GSYH 2022 yılının 1.çeyrek döneminde çeyreklik bazda %0,6, yıllık bazda %5,4 büyüdü.  

 OECD, “Ekonomik Görünüm” raporunda, Euro Bölgesi GSYH büyüme tahminini 2022 yılı için %2,6, 2023 yılı tahminini ise %1,6 olarak açıkladı.  

 Polonya Merkez Bankası politika faizini %5,25’ten %6,0’ya yükseltti.  

 Almanya’da sanayi üretimi nisanda aylık bazda %0,7 artarken, yıllık bazda %2,2 geriledi. Verinin detayları incelendiğinde, aylık bazda sermaye 

malları üretimi %0,9, ara malı üretimi ise %0,4 arttı. Tüketici malları üretimi %1,3 geriledi. Enerji üretimi ise aynı dönemde %16,1 yükseldi.  

ABD 

 OECD, “Ekonomik Görünüm” raporunda, ABD’nin GSYH büyüme tahminini 2022 yılı için %2,5, 2023 yılı tahminini ise %1,2 olarak açıkladı. 

 Final verilere göre toptan satış stokları nisanda %2,2 arttı.  

 Hazine Bakanı Yellen, dün Temsilciler Meclisinin Gelir Komisyonunda 2023 mali yılına ilişkin bütçe talebinin görüşüldüğü oturuma katılım sağladı. 

Yellen, ABD’de %8 enflasyon oranının kabul edilemez olduğunu ifade ederek, enflasyonu düşürmenin Başkan Biden’ın bir numaralı hedefi olduğunu, 

Rusya’nın Ukrayna’ya karşı olan savaşın yüksek enflasyonun bir nedeni olduğunu aktardı.  

Asya 

 Çin Kabinesi ülke ekonomisinde aşağı yönlü baskıların devam ettiğini açıkladı.  

 OECD, “Ekonomik Görünüm” raporunda, Çin’in GSYH büyüme tahminini 2022 yılı için %4,4, 2023 yılı tahminini ise %4,9 olarak açıkladı. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, bankanın para politikasının %2 enflasyon hedefini sürdürülebilir ve durağan şekilde elde etmeyi 

amaçladığını ifade ederken, ekonomik toparlanmayı desteklemek ve işgücü piyasasını çok daha sıkı hale getirmek için parasal gevşemeye devam 

edilmesi gerektiğini belirtti.  

 Haziran başında kapanma önlemlerinin kaldırıldığı Çin'in finans merkezi Şanghay'da 2 milyon kişinin yaşadığı Minhang bölgesinde yeni salgın 

önlemleri uygulanacak. Önlemler bölgede yaşayanların testleri tamamlanıncaya kadar sürecek. 

 Dünya Bankası, Kovid-19'un Omikron varyantının neden olduğu salgın dalgalarının ve buna karşı alınan karantina önlemlerinin Çin'in ekonomik 

toparlanmasını bozduğunu bildirdi. Çin ekonomisinin büyüme hızının 2022'de yavaşlamasının beklendiğine işaret edilen raporda, ülke ekonomisinin 

Kovid-19 salgınının neden olduğu ekonomik hasarı yansıtarak, bu yıl %4,3 ve gelecek yıl %5,2 büyümesinin beklendiği kaydedildi. 

 Basında, Çinli gayrimenkul firması Sunac’ın 13 Haziran’da vadesi gelen 2,3 milyar yuan (345 milyon dolar) tahvil ödemesini yapılandırmak istediği 

yönünde haber yer aldı.  

 Çin’de mayıs ayında dış ticaret dengesi piyasa beklentilerinin üzerinde 78,76 milyar dolar fazla verdi. Aynı dönemde ihracat yıllık bazda %16,9, 

ithalat ise %4,1 arttı.  
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Dünyadan 

 Dünya Altın Konseyi (WGC) tarafından yapılan araştırmaya göre merkez bankaları altını bir rezerv varlığı olarak görüyor. Araştırmada önümüzdeki 

12 ay içinde merkez bankalarının altın varlıklarını artırmayı planladıkları belirtildi. Bunun başlıca nedenlerinden birinin gelişmekte olan ülkelerin 

merkez bankalarının olası bir küresel finansal krize yönelik artan endişeleri olduğu değerlendirilirken, anket katılımcılarının %25’inin rezervlerine 

daha fazla altın eklemek istediği görüldü. 

 ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), bu yıla ilişkin Brent ve Batı Teksas türü (WTI) ham petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti. EIA'nın 

Haziran 2022 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu’nda, bu yıl için Brent türü ham petrolün ortalama varil fiyatının 107,37 dolar olacağı tahmin 

edildi. Raporda, WTI ham petrolün varil fiyatının da bu yıl için 102,47 dolar olacağı öngörüldü. Raporda, Rusya-Ukrayna savaşı sonrası Rusya'ya 

uygulanan yaptırımlar ile bunların uygulama hızının ve yaz dönemi petrol talebinde azalış beklentisinin belirsizliklere yol açtığı ifade edildi. 

 Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Birol, bu yaz petrol piyasası hakkında endişeleri olduğunu belirterek, benzin, dizel ve jet yakıtlarındaki yüksek 

fiyatların kaygılandırdığını ifade etti. Birol, sert ve uzun bir kış olması halinde enerji kıtlığı ile karşı karşıya olunabileceğini aktarırken, hükümetlerin 

enerji talebini azaltmaya yönelik yöntemlere bakması gerektiğini belirtti.  

 Kanada Dışişleri Bakanı Joly, yaptığı yazılı açıklama ile Ukrayna savaşı nedeniyle Rusya'ya yönelik yeni yaptırımlarını duyurdu. Söz konusu yaptırımlar 

kapsamında Rus petrol, gaz ve kimya endüstrilerinin operasyonları için gerekli olan muhasebe, reklam gibi 28 hizmetin Rusya'ya ihracatı yasaklandı. 

 ABD'li teknoloji şirketi Microsoft, Rusya'daki operasyonlarını önemli ölçüde azaltma kararı aldığını bildirdi. 


